
 

 

                                                            

 

令和４年度入学式の挙行について 

                                                                         

   標記のことについて，下記のとおり挙行いたします。 

なお，挙行にあたりましては，新型コロナウイルスの感染拡大防止のため，

入学生，保護者及び関係教職員のみで執り行います。 

つきましては，式場内での取材はご遠慮いただきたく，何卒ご理解を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

                                                                                 

記 

                  

日  時 ： 令和４年４月６日（水）午前１０時から                                                        

場  所 ： 福井工業高等専門学校  第１体育館 

式次第 ： 開式の辞 

国歌斉唱 

入学許可宣言 

入学生代表宣誓 

専攻科入学許可宣言 

専攻科入学生代表宣誓 

校長式辞 

校歌演奏 

閉式の辞 

 


